別紙様式第３３号（雑誌スポンサー制度実施要項 第１４条関係）

年  月  日

        様

足利市長         □印

足利市立図書館雑誌スポンサー承認・不承認決定通知書

    年 月 日付けで申込みのあった足利市立図書館雑誌スポンサー制度につい

て、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 提供雑誌名等及び決定区分

雑  誌  名 決  定  区  分

□承認

□不承認

（理由：             ）

２ スポンサー期間

      年 月 日 から    年 月 日 まで